
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

2ª ERRATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2014 - PMM
PROCESSO Nº 278/2014 – PMM

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais
PRORROGA   abertura  do  certame  para  o  dia  09/01/2015  às  10:00  HORAS,   da
TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  019/2014  -  PMM,  que  prevê  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO PARA PAÇO MUNICIPAL,
tendo  em vista que  houve falta de publicação do aviso nos jornais  Diário Oficial  do
Estado e Jornal do Estado.

Matinhos, 10 de dezembro de 2014.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br


